
Druk Nr 5 

 

UCHWAŁA Nr I/5/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

w sprawie wskazania kandydata 

 na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

Na podstawie art. 3e ust. 14 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 34 ust. 1 i 4 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego przyjętego uchwałą nr VI/49/370/2022 Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego 

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2022 r. poz. 7080), Młodzieżowa Rada Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje …………… jako kandydata na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


